АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09 января  2019  года № 1                                                      с. Грачев Куст
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Грачево-Кустовского МО
 от  14.06.2016 года № 26 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы
администрации Грачево-Кустовского муниципального
образования Перелюбского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", п.3 ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Саратовской области от 02.08.2007 N 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области", Администрация Грачево-Кустовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грачево-Кустовского МО от  14.06.2016 года № 26 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения 1.
2. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Грачево-Кустовского муниципального образования  Грачево-Кустовского муниципального района http://adm-perelyb.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Грачево-Кустовского
муниципального образования                                                      Л.С. Беспалько

Приложение 1 к
 постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Грачево-Кустовского муниципального образования
от 09.01.2019 № 01

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ МЛАДШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

1. К уровню профессионального образования: Среднее профессиональное образование.
2. К стажу муниципальной (государственной) службы или стажу работы по специальности: без предъявления требований к стажу.
3. К профессиональным знаниям и умениям:
Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются в зависимости от области и вида профессиональной служебной деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией. Должностной инструкцией муниципального служащего могут также предусматриваться квалификационные требования к специальности, направлению подготовки.